[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 декабря 2011 г.

	№
	2935

	г.Ухта,  Республика Коми

О признании утратившим силу постановление главы
МОГО «Ухта» от 26.05.2006 № 1827 «Об организации
обеспечения первичных мер пожарной безопасности
в границах муниципального образования городского
округа «Ухта» и постановление руководителя администрации
МОГО «Ухта» от 08.04.2008 № 615 «О внесении изменений
в приложение № 1 к постановлению главы МОГО «Ухта»
от 26.05.2006 № 1827 «Об организации обеспечения
первичных мер пожарной безопасности в границах
муниципального образования городского округа «Ухта»
В связи с приятием решения Совета муниципального образования городского округа «Ухта» от 22.02.2011 № 507 «Об утверждении положения об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах МОГО «Ухта», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу:

1) постановление главы МОГО «Ухта» от 26.05.2006 № 1827 «Об организации обеспечения первичных мер пожарной безопасности в границах муниципального образования городского округа «Ухта»;

2) постановление руководителя администрации МОГО «Ухта»                              от 08.04.2008 № 615 «О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению главы МОГО «Ухта» от 26.05.2006 № 1827 «Об организации обеспечения первичных мер пожарной безопасности в границах муниципального образования городского округа «Ухта».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте МОГО «Ухта».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта» Завьялова В.В.
И.о. руководителя администрации

          С.С. Соболев